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Budowa wybiegu dla psów wśród projektów twardych - infrastrukturalnych i obchody 75-
lecia Jezioraka Iława wśród projektów miękkich, to zwycięzcy Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego 2020. Wyniki głosowania mieszkańców zaprezentowano na specjalnej
konferencji prasowej zorganizowanej dzisiaj (30 grudnia) w iławskim ratuszu.

Oficjalne wyniki dość długo kazały na siebie czekać - przypomnijmy, że głosowanie przeprowadzono
19 i 20 grudnia. Urzędnicy chcieli się jednak upewnić, że podawany do publicznej wiadomości
rezultat jest rzetelny i dokładny. Ponadto zliczania głosów nie przyśpieszył fakt, iż zastosowano dwie
różne metody głosowania (tradycyjną - papierową i internetową), a każdy głosujący miał do
dyspozycji 5 punktów do dowolnego rozdysponowania pomiędzy projektami.

Jak już wcześniej poinformował iławski magistrat, liczniej w głosowaniu wzięły udział kobiety, które
stanowiły 55,69% głosujących. Najwięcej iławian głosowało poprzez urządzenie mobilne (48,66%), za
pomocą komputera głos oddało 16,94% głosujących, a wersję papierową wybrało 34,41%
mieszkańców.

Dzisiejszą nowością są informacje o zwycięzcach Iławskiego Budżetu Obywatelskiego.

Są nimi następujące projekty:



- wśród projektów twardych - budowa wybiegu dla psów (koszt realizacji zadania został
oszacowany na 200 tysięcy złotych. Jako lokalizację wybiegu wnioskodawcy zaproponowali
niezagospodarowany teren przy ul. Gdańskiej, przy tzw. bagienku. Przeczytaj WIĘCEJ o zwycięskim
projekcie TUTAJ);

- wśród projektów miękkich - organizacja na stadionie miejskim w Iławie za kwotę 50 tysięcy
złotych pikniku z okazji jubileuszu 75-lecia Jezioraka Iława (przeczytaj WIĘCEJ o zwycięskim
projekcie TUTAJ).

Nieformalna grupa "Cztery łapy Iławy" na konferencji reprezentowana przez Agnieszkę
Monastyrską-Maciejewską - zwycięzca w kategorii projektów infrastrukturalnych.
Fot. Info Iława.

Przedstawiciele Jezioraka Iława. Klub zwyciężył w kategorii projektów miękkich.
Fot. Info Iława.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59642-nie-poddaja-sie-walcza-o-wybieg-dla-swoich-czworonogow-pierwszy-w-ilawie-z-prawdziwego-zdarzenia
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59665-ibo-jeziorak-ilawa-walczy-o-wasze-glosy-jubileuszowa-impreza-to-m-in-rywal-z-ekstraklasy-i-darmowy-grill-dla-mieszkancow


red. kontakt@infoilawa.pl

Po dokładne wyniki głosowania na wszystkie projekty zapraszamy do kolejnego artykułu -
link.
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